2020 年９月 23 日

各 位

会 社 名  保土谷化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 松本 祐人

（コード番号 4112 東証 1 部）

問合せ先   経営企画部長 毛利 康宏

（TEL 03-5299-8019）

配当予想に関するお知らせ

当社は、2020 年 7月 31日に公表いたしました「2021年 3月期第 1四半期決算短信（連結）」

において、未定としておりました 2021年 3月期の配当予想につきまして、下記のとおり

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．公表の理由

当社は、2020年 7月 31日に公表いたしました「2021年 3月期第 1四半期決算短信(連

結)」において、2021年 3月期第 2四半期累計の業績予想を開示済ですが、

2021 年 3 月期通期の業績予想と配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症

の影響により、合理的に見積もることが困難であることから、未定としております。

現在も不確定な要素が多く、収益の見通しをいまだ合理的に見積もることが困難では

ありますが、第 2 四半期累計の業績予想を踏まえ、下記のとおり第 2 四半期末の配当

予想を公表いたします。

２．配当予想

 年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 年間

前回予想  － － － －

今回修正予想 － 25 円 00 銭 － － －

前期実績（2020 年３月期） － 25 円 00 銭 － 25 円 00 銭 50円 00 銭

以上